

RRiRG.I.271.7.2021

Odpowiedzi na pytania-1

Dotyczy: postępowania pn. „**Wymiana pokrycia dachowego w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Bielsku**”

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie nr 1:

Pokrycie dachów blachą trapezową T-35 gr. 0,7mm ocynkowaną z powłoką poliestrową. Kolorystyka blachy – analogia do koloru pokrycia dachu budynku szkoły

W związku z powyższymi wymaganiami w zakresie grubości blachy trapezowej pragnę nadmienić, iż aktualnie nie można zakupić takiej blachy w kolorze zbliżonym do parametrów istniejącego pokrycia. Wg mnie kolory zbliżone to 8004 ceglasty ewentualnie 3009 ceglasczerwony. W związku z tym sprawdziłem dostępność blachy T35 w grubości 0,7 mm w wymienionych kolorach. Informacje o braku dostępności tych kolorów w grubości 0,7 mm sprawdziłem u następujących dużych producentów pokryć dachowych:

- BUDMAT,
- PRUSZYŃSKI,
- Florian Centrum
- Blachotrapez
- Blach Profil2
- Finish Profiles
- i inne mniejsze tłocznie pokryć dachowych.

Kolory, które wskazałem wyżej tj 8004 i 3009 RAL dostępne są jedynie w grubości 0,5 mm. Natomiast blachy aktualnie dostępne o grubości 0,7 mm to kolory 9002, 9010 (odcienie bieli), 8017 (brązowy). Problem ten nie będzie dotyczył jedynie mojej Firmy, ale także innych wykonawców, którzy będą się chcieli zaopatrzyć w wymienione wyżej kolory.

W związku z tym zwracam się z pytaniem czy jest możliwość zmiany parametru blachy trapezowej T 35 oraz obróbek z grubości 0,7 mm na blachę trapezową i blachę płaską o grubości 0,5 mm.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ. Kolor blachy przed zamówieniem wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 2:

Ołacenie połaci dachowej, łaty drewniane impregnowane o przekroju 4x6 cm. Na sali gimnastycznej łaty o rozstawie istniejących płatwi tj. co 240 cm mocowane do płatwi lub płyty dachowej za pomocą śrub przez całą grubość płyt, montaż śrub od wnętrza hali z rusztowań przejezdnych

Proszę o informację ile na mb łaty montowanej równolegle do płatwi ma być połączeń montażowych do starego pokrycia oraz parametry tych śrub (średnica śrub). Czy śruby od strony wewnętrznej dachu mają mieć podkładki? Dodatkowo pragnę nadmienić, iż wiercenie otworów w teowniku (tzw płatwi) jest mocno utrudnione z uwagi na dolne wywiniecie podstawy teownika, więc proste wiercenie od spodu przez całą grubość wpłynie na rozstaw śrub które mają mocować u góry łata. a przede wszystkim jej prostoliniowość. Wydaje mi się że jedyną możliwością jest mocowanie tych łat prostopadłych do płatwi tylko przez grubość płyty dachowej bez przewiercania się przez teownik.

Odpowiedź:

Mocowanie przez grubość płyty warstwowej, śruby z podkładkami (śruby fi 8-6, podkładki fi 50), rozstaw co 90 cm.

Pytanie nr 3

W związku z oględzinami przedmiotu przetargu proszę o ewentualne zdjęcia stanu aktualnego pokrycia dachowego, o których wspominała ze strony Urzędu Gminy osoba odpowiedzialna za kontakt w sprawie oględzin. Zdjęcia proszę o przesłanie na email:

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie BIP zdjęcia dachu.

Pytanie nr 4:

Ponieważ czas oczekiwania u producenta na dostawę blachy o parametrach wskazanych w specyfikacji wynosi obecnie ok. 3 tygodnie, nie jest możliwe wykonanie przedmiotu zamówienia w ciągu 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 09.09.2021 r. zamieścił na stronie BIP zmianę ogłoszenia Nr 2021/BZP 00175874/01 w zakresie wydłużenia terminu wykonania zamówienia z 4 tygodni na 5 tygodni tj. 35 dni liczone od podpisania umowy.

W związku z powyższym modyfikuje zapisy SWZ:

- Rozdział VII – skreśla się termin wykonania „4 tygodnie” i wpisuje „5 tygodni tj. 35 dni” liczone od dnia podpisania umowy,
- Załącznik nr 9 do SWZ „umowa” – skreśla się w § 3 ust. 1 - skreśla się termin wykonania „4 tygodnie” i wpisuje „5 tygodni tj. 35 dni” liczone od dnia podpisania umowy

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w zakresie robót zastosowanie membrany dachowej, co zwiększyłoby szczelność pokrycia dachowego przy wykrapłaniu się pary wodnej, związanym ze zmianami temperatury w okresie wiosennym i jesiennym?

Odpowiedź:

Nie.


WÓJT
Józef Jerzy Rozkosz